tiNtOpig DE,
'ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Total: Empresa:
R$ 111.000,00  AR MEDIC SERVICOS LTDA

Data e horário da A dica
30 de abril de 2024 à 1:33

Jesus Dyégo Ar
Secretária de S

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 02/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Jesus Dyego Armando Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 02/2024 que institui o presente
Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: AR  MEDIC  SERVI  COS  LTDA
Item: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva dos equipamentos médico hospitalares e odontológicos instalados no Hospital Municipal
Jaime Osterno, no Município de Marco-CE.

Valor Unitário:
R$ 4.625,00

Quantidade:
12,00

Valor Global:
R$ 55.500,00

Valor de Referencia:
R$ 76.800,00

Diferença:
-R$ 21.300,00

Item: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva dos equipamentos médico hospitalares e odontológicos instalados nos Postos de Saúde do
Município de Marco-CE.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 4.625,00 12,00 R$ 55.500.00 R$ 82.400,04 -R$ 26.900,04
R$ 13.100,00 12,00 R$ 55.500,00 R$ 82.400,04 R$ 1.803.999,96

Platatemla de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Total: Empresa:

R$ 111.000,00  AR MEDIC SERVICOS  LIDA

umcfpig. DE

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 02/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Jesus Dyego Armando Silva, no uso das atribuições legais, conforme a legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n` 02/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: AR  MEDIC  SERVICOS LIDA
Item: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva dos equipamentos médico hospitalares e odontológicos instalados no Hospital Municipal

„Jaime Osterno, no Município de Marco-CE.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4.625,00 12,00 R$ 55.500,00 R$ 76.800,00 -R$ 21.300,00

Item: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva dos equipamentos medico hospitalares e odontológicos instalados nos Postos de Saúde do
Município de Marco-CE.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4.625,00 12,00 RS 55.500,00 R$ 82.400,04 -R$ 26.900,04

R$ 13.100,00 12,00 R$ 55.500,00 R$ 82.400,04 R$ 1.803.999,96

Data e horário da  Rom  logaç\a
30 de abril de 2024 às l': 4

Jesus Dyégo Arm do Si va
Secretária  de Sail

Plataforma de LicitagOes Eletrônicas Licita Mais Brasa 1

	Page 1
	Page 2